
Rang
Start 

nummer

Name,

Vorname
Verein/Ort Jhg. Klasse Endzeit

1 12 Kahr Fabian Wirtshaus Webergut Stanz 1998 Schüler 01:10:47,50

2

Rang
Start 

nummer

Name,

Vorname
Verein/Ort Jhg. Klasse Endzeit

1 26 Brus Alexander ARBÖ Kindberg 1994 Jugend 35:55,30

2 29 Pernhofer Armin RC ARBÖ Kindberg 1994 Jugend 42:35,50

3 18 Hiebler Thomas MTB Steinböcker 1993 Jugend 43:09,30

4 17 Posch Alexander MTB Steinböcker 1994 Jugend 46:04,40

5

Rang
Start 

nummer

Name,

Vorname
Verein/Ort Jhg. Klasse Endzeit

1 31 Ebner Michaela RC ARBÖ Kindberg 1979 AK I Damen 57:48,30

Rang
Start 

nummer

Name,

Vorname
Verein/Ort Jhg. Klasse Endzeit

1 7 Trimmel Margareta Kollar Racing-Team 1954 AK III Damen 54:18,70

2

Rang
Start 

nummer

Name,

Vorname
Verein/Ort Jhg. Klasse Endzeit

1 39 Maierbichler Markus At2steel  Bruck Mur 1975 AK I Herren 36:25,90

2 6 Kornberger Heimo RC Elektro Merl Bruck Mur 1976 AK I Herren 39:06,10

3 25 Flacher Thomas RC Hochschwab Aflenz 1974 AK I Herren 39:18,70

4 30 Maier Sascha RC ARBÖ Kindberg 1974 AK I Herren 39:46,90

5 34 Fladischer Günther RC Elektro Merl Bruck Mur 1978 AK I Herren 40:31,90

6 36 Fladenhofer Herbert Do-biker.com 1978 AK I Herren 40:37,30

7 21 Brandl Thomas Lietz Sports 1977 AK I Herren 43:05,60

8 4 Heindl Martin 12-Weeks-of-discipline.com 1974 AK I Herren 44:30,00

9 3 Gottsbacher René RC Elektro Merl Bruck Mur 1980 AK I Herren 46:59,80

10 20 Wallner Hubert Naturfreunde St. Äygid 1978 AK I Herren 01:11:18,90

Ergebnisliste AK I Herren 1982-1973

Ergebnisliste AK III Damen 1962 -

Offizielle Ergebnisliste vom

Ergebnisliste Jugend 1996-1993

Ergebnisliste AK I Damen 1982-1973

Ergebnisliste Schüler -

9. Mountainbike - Bergrennen in Aschbach 
2. Lauf des Obersteirer-MTB-Cups 2012 

Samstag, 7. Juli 2012 
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Offizielle Ergebnisliste vom

Ergebnisliste Schüler -

9. Mountainbike - Bergrennen in Aschbach 
2. Lauf des Obersteirer-MTB-Cups 2012 

Samstag, 7. Juli 2012 

Rang
Start 

nummer

Name,

Vorname
Verein/Ort Jhg. Klasse Endzeit

1 1 Pitzl Helmut RC Hochschwab Aflenz 1971 AK II Herren 34:15,00

2 2 Lammer Peter RC Hochschwab Aflenz 1963 AK II Herren 36:04,00

3 33 Kohlhauser Christian RC Elektro Merl Bruck Mur 1964 AK II Herren 36:19,80

4 28 Pernhofer Rupert RC ARBÖ Kindberg 1969 AK II Herren 37:07,20

5 22 Greifensteiner Andreas MTB Steinböcker 1967 AK II Herren 37:19,00

6 13 Schwarzäugl Michael Team Kottnik 1970 AK II Herren 38:21,60

7 9 Flechl Harald Kolland-Topsports Gaal 1963 AK II Herren 40:41,30

8 23 Dormann Jürgen Team Radsportszene 1971 AK II Herren 42:49,50

9 38 Moick Anton RC Elektro Merl Bruck Mur 1969 AK II Herren 47:15,10

Rang
Start 

nummer

Name,

Vorname
Verein/Ort Jhg. Klasse Endzeit

1 15 Rath Wilhelm RSC Südsteiermark 1959 AK III Herren 41:38,70

2 19 Fluch Alfred RC Hochschwab Aflenz 1961 AK III Herren 43:11,90

3 8 Trimmel Martin Kollar Racing-Team 1955 AK III Herren 43:35,60

4 14 Haslinger Peter Lietz Sports 1959 AK III Herren 44:08,80

5 5 Schweiger Herbert URC-Mariazell 1957 AK III Herren 45:18,30

6 24 Prenner Roman Team 2-Rad Minarik 1961 AK III Herren 45:33,50

7 27 Kolar Gert At2steel  Bruck Mur 1962 AK III Herren 45:49,60

8 16 Thalinger Fritz RC Elektro Merl Bruck Mur 1962 AK III Herren 46:00,30

9 32 Maierhofer Hubert RC Elektro Merl Bruck Mur 1961 AK III Herren 46:12,50

10 11 Pfeifer Gerhard RC Elektro Merl Bruck Mur 1957 AK III Herren 49:29,70

11 10 Leodolter Günter ASKÖ-Aschbach 1958 AK III Herren 49:50,50

Rang
Start 

nummer

Name,

Vorname
Verein/Ort Jhg. Klasse Endzeit

1 35 Wohlmuther Wolfgang RC Elektro Merl Bruck Mur 1950 AK IV Herren 42:53,90

2 37 Perhofer Johann die nix mod´n 1949 AK IV Herren 44:28,50

3 40 Kropf Peter RC Elektro Merl Bruck Mur 1940 AK IV Herren 55:24,10

Ergebnisliste AK II Herren 1972-1963

Ergebnisliste AK III Herren 1962-1953

Ergebnisliste AK IV Herren 1952-
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2012

Rang
Start 

nr

Name,

Vorname
Verein/Ort Jhg. Klasse Endzeit Diff Alter

1 1 Pitzl Helmut RC Hochschwab Aflenz 1971 AK II Herren 34:15,00 41

2 26 Brus Alexander ARBÖ Kindberg 1994 Jugend 35:55,30 01:40,3 18

3 2 Lammer Peter RC Hochschwab Aflenz 1963 AK II Herren 36:04,00 01:49,0 49

4 33 Kohlhauser Christian RC Elektro Merl Bruck Mur 1964 AK II Herren 36:19,80 02:04,8 48

5 39 Maierbichler Markus At2steel  Bruck Mur 1975 AK I Herren 36:25,90 02:10,9 37

6 28 Pernhofer Rupert RC ARBÖ Kindberg 1969 AK II Herren 37:07,20 02:52,2 43

7 22 Greifensteiner Andreas MTB Steinböcker 1967 AK II Herren 37:19,00 03:04,0 45

8 13 Schwarzäugl Michael Team Kottnik 1970 AK II Herren 38:21,60 04:06,6 42

9 6 Kornberger Heimo RC Elektro Merl Bruck Mur 1976 AK I Herren 39:06,10 04:51,1 36

10 25 Flacher Thomas RC Hochschwab Aflenz 1974 AK I Herren 39:18,70 05:03,7 38

11 30 Maier Sascha RC ARBÖ Kindberg 1974 AK I Herren 39:46,90 05:31,9 38

12 34 Fladischer Günther RC Elektro Merl Bruck Mur 1978 AK I Herren 40:31,90 06:16,9 34

13 36 Fladenhofer Herbert Do-biker.com 1978 AK I Herren 40:37,30 06:22,3 34

14 9 Flechl Harald Kolland-Topsports Gaal 1963 AK II Herren 40:41,30 06:26,3 49

15 15 Rath Wilhelm RSC Südsteiermark 1959 AK III Herren 41:38,70 07:23,7 53

16 29 Pernhofer Armin RC ARBÖ Kindberg 1994 Jugend 42:35,50 08:20,5 18

17 23 Dormann Jürgen Team Radsportszene 1971 AK II Herren 42:49,50 08:34,5 41

18 35 Wohlmuther Wolfgang RC Elektro Merl Bruck Mur 1950 AK IV Herren 42:53,90 08:38,9 62

19 21 Brandl Thomas Lietz Sports 1977 AK I Herren 43:05,60 08:50,6 35

20 18 Hiebler Thomas MTB Steinböcker 1993 Jugend 43:09,30 08:54,3 19

21 19 Fluch Alfred RC Hochschwab Aflenz 1961 AK III Herren 43:11,90 08:56,9 51

22 8 Trimmel Martin Kollar Racing-Team 1955 AK III Herren 43:35,60 09:20,6 57

23 14 Haslinger Peter Lietz Sports 1959 AK III Herren 44:08,80 09:53,8 53

24 37 Perhofer Johann die nix mod´n 1949 AK IV Herren 44:28,50 10:13,5 63

25 4 Heindl Martin 12-Weeks-of-discipline.com 1974 AK I Herren 44:30,00 10:15,0 38

26 5 Schweiger Herbert URC-Mariazell 1957 AK III Herren 45:18,30 11:03,3 55

27 24 Prenner Roman Team 2-Rad Minarik 1961 AK III Herren 45:33,50 11:18,5 51

28 27 Kolar Gert At2steel  Bruck Mur 1962 AK III Herren 45:49,60 11:34,6 50

29 16 Thalinger Fritz RC Elektro Merl Bruck Mur 1962 AK III Herren 46:00,30 11:45,3 50

30 17 Posch Alexander MTB Steinböcker 1994 Jugend 46:04,40 11:49,4 18

31 32 Maierhofer Hubert RC Elektro Merl Bruck Mur 1961 AK III Herren 46:12,50 11:57,5 51

32 3 Gottsbacher René RC Elektro Merl Bruck Mur 1980 AK I Herren 46:59,80 12:44,8 32

33 38 Moick Anton RC Elektro Merl Bruck Mur 1969 AK II Herren 47:15,10 13:00,1 43

34 11 Pfeifer Gerhard RC Elektro Merl Bruck Mur 1957 AK III Herren 49:29,70 15:14,7 55

35 10 Leodolter Günter ASKÖ-Aschbach 1958 AK III Herren 49:50,50 15:35,5 54

36 7 Trimmel Margareta Kollar Racing-Team 1954 AK III Damen 54:18,70 20:03,7 58

37 40 Kropf Peter RC Elektro Merl Bruck Mur 1940 AK IV Herren 55:24,10 21:09,1 72

38 31 Ebner Michaela RC ARBÖ Kindberg 1979 AK I Damen 57:48,30 23:33,3 33

39 12 Kahr Fabian Wirtshaus Webergut Stanz 1998 Schüler 01:10:47,50 36:32,5 14

40 20 Wallner Hubert Naturfreunde St. Äygid 1978 AK I Herren 01:11:18,90 37:03,9 34

Start-/Ergebnisliste

9. Mountainbike - Bergrennen in Aschbach 

2. Lauf des Obersteirer-MTB-Cups 2012 

Samstag, 7. Juli 2012 
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